«(fªlº

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO IARII APROVADO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 116/2025 Sala das Sessões 43 [ ”Iº 3—5

Exmo- Senhor, Pr.—sidente da Câmar
Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA PLUVIAL EM TODA A EXTENSÃO DA
RUA TRAVESSA LOCATELLI — BAIRRO OURO VERDE.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição tem por objetivo atender às necessidades básicas da
comunidade que lá reside, bem como melhorar a qualidade de vida das pessoas,
contribuindo com a preservação do meio ambiente, bem como direcionando
corretamente o esgotamento das águas pluviais afim de se evitar futuros
transtornos.

Atenciosamente;

lj,/fd
a, ./ —

f]!

Xboêxw (
/ /”'”/i/

(Genesm da v:
Vereador ºz &6 :?]Zgi? —

&Xxxªww & & ” ;;; ª(I/j :, jª!;
Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br